
           

Новодубровский сельский Совет депутатов  

Крутихинского района 

Алтайского края 

 

                              Очередная семнадцатая сессия 

Решение 

 

    «25» декабря 2019г.    № 44                                       с. Буян 

     

О признании утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 

18.03.2014 года № 96 «О создании муниципального дорожного фонда муниципаль-

ного образования Новодубровский сельсовет». 

 

         В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса РФ»,  статьей 14,15 Фе-

дерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации ме-

стного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образо-

вания Новодубровский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, на осно-

вании протеста прокурора Крутихинского района, Новодубровский сельский Совет 

депутатов  

РЕШИЛ: 

          1.Протест прокурора Крутихинского района от 28.11.2019 № 109 удовлетво-

рить. 

         2.Признать утратившим силу решение Новодубровского сельского Совета 

депутатов от 18.03.2014 № 96 «О создании муниципального дорожного фонда му-

ниципального образования Новодубровский сельсовет»  

          3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 

 

 

глава сельсовета                                                                   С.И.Торопынин  

 

    

 

 

 

 

 

 

 


